DIVULGAÇÃO DA EQUIPE

SELECIONADOS(AS) OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2024

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 023/2024- PROEX

DIVULGA O RESULTADO DA
2ª ETAPA DE SELEÇÃO DOS
ACADÊMICOS E CONVOCA AS
EQUIPES QUE PARTICIPARÃO
DA OPERAÇÃO RONDON
PARANÁ 2024

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital n° 019/2024 – PROEX, de 07 de maio de 2024, DIVULGA o

resultado da 2ª ETAPA DE SELEÇÃO (entrevista) dos candidatos para compor as Equipes da

Unioeste na Operação Rondon Paraná 2024 e CONVOCA os mesmos

classificados para a primeira formação a acontecer dia 07/06/2024 às 08h

no Campus Cascavel.

TURVO

Nome Curso Campus Ano Resultado

Ana Cláudia Gomes Paula História Marechal Cândido Rondon 3º ano CONVOCADA

Camila Eduarda Ribeiro Pedagogia Francisco Beltrão 3ºAno CONVOCADA

Daniele Rake da Silva Fisioterapia Cascavel 2º ano CONVOCADA

Eloisa Schmidt de Souza História  Marechal Cândido Rondon 2º ano  CONVOCADA

Letícia Silva Vianna Odontologia Cascavel 4º ano CONVOCADA

Mahyara Branchi Odontologia  Cascavel 3º ano  CONVOCADA

Maria Eduarda Beltran Enfermagem Cascavel 3° ano CONVOCADA

Matheus Arengheri Vicente Medicina Cascavel 3º  ano CONVOCADO

Natália Rizoto de Jesus Medicina  Cascavel 1º ano  CONVOCADA

Sophia Parreira de Mello Fisioterapia Cascavel 3º ano CONVOCADA

PITANGA

Nome Curso Campus Ano Resultado

Aline Fatima Moi
Mestrado em

Letras
Cascavel 2023-2025

EM ANÁLISE

Ana Claudia Foss História Marechal Cândido Rondon 4° ano CONVOCADA

Camila Mayumi Kanezawa Lobo Enfermagem Cascavel 3º ano CONVOCADA

Carla Geovanna Bengozi Borsatto História Marechal Cândido Rondon 3°  ano CONVOCADA

Eduarda Hachmann Nogueira Enfermagem Cascavel  3º Ano CONVOCADA

Fabíola de Santana Genelhú Fisioterapia Cascavel  3⁰ ano CONVOCADA

Julia Forcelini Vial Direito Francisco Beltrão 3° ano CONVOCADA

Mariana Choqueta Sabino Medicina Cascavel 2º ano CONVOCADA

Mel Pelegrini Zanone Enfermagem Foz do Iguaçu 3º ano CONVOCADA

Nicoly Caetano Pessoa Medicina Cascavel 2º período CONVOCADA

Thaissa Negretti Odontologia Cascavel 3º ano CONVOCADA

Vitória Delpino de Castro
Mestrado em

Letras
Cascavel 2023-2025

EM ANÁLISE

As formações das equipes (reuniões) são OBRIGATÓRIAS.

As candidatas “em análise” ainda passarão por processo de entrevista.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 24 de maio de 2024.

Marcos Freitas de Moraes
Diretor de Extensão e Cultura

Pró-Reitoria de Extensão - Unioeste

BOA VENTURA DO SÃO ROQUE

 Curso Campus Ano Resultado

Ana Clara de Oliveira Cavalcante Enfermagem Foz do Iguaçu 2º ano CONVOCADA

Érika Bai Facenda Enfermagem Foz do Iguaçu 4º ano CONVOCADA

Fernanda Weizemann Farmácia Cascavel 2° Ano EM ANÁLISE

Giovanna Soares De Lima Engenharia Química Toledo 2°Ano CONVOCADA

Katyeli Regina Boufleuher Foltz Odontologia Cascavel 4 º ano CONVOCADA

Maria Eduarda Fernandes  Enfermagem  Foz do Iguaçu 3° ano  CONVOCADA

Mariana de Lara Hermann Pedagogia  Cascavel 3ºano CONVOCADA

Maysa Gabriela Bonifácio Lopes  Ciências biológicas  Cascavel 3 ano  CONVOCADA

Paula Buzolin Hartmann  Medicina  Cascavel 1º ano CONVOCADA

Thaís Helen Pereira  Odontologia  Cascavel 2º ano CONVOCADA

Ulyana Meister de Resena Ciências Biológicas Cascavel 5°ano CONVOCADA

Vitória Grosbelli Ananias Pedagogia Cascavel 3° ano  CONVOCADA